



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2015 г.

№ 5963

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 – 2016 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий ведомственной целевой программы «Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 – 2016 годы», в соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов, утвержденным постановлением главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.02.2014 № 425, от 24.09.2014 № 4191, от 14.10.2014 № 4582, от 31.12.2014 № 6251, от 16.11.2015 № 5279), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В. Мастюкову.

Приложение

к постановлению

администрации города Рязани

от 28 декабря 2015 г. № 5963

1. В разделе 1 «Паспорт Программы» в строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации»: цифру «23929» заменить цифрой «23553», цифру «9471» заменить цифрой «9095».

2. В таблице раздела 6 «Система программных мероприятий»:

2.1. В пункте 1 цифру «6780» заменить цифрой «5767», цифру «2510» заменить цифрой «1497».

2.2. В пункте 2 цифру «6529» заменить цифрой «7751», цифру «1926» заменить цифрой «3148».

2.3. В пункте 3 цифру «2899» заменить цифрой «1197», цифру «1766» заменить цифрой «64».

2.4. В пункте 4 цифру «20» заменить цифрой «10», в столбце «2015 г.» цифру «10» заменить цифрой «0».

2.5. В пункте 5 цифру «3113» заменить цифрой «3025», в столбце «2015 г.» цифру «1039» заменить цифрой «951».

2.6. В пункте 6 цифру «3562» заменить цифрой «1751», цифру «1811» заменить цифрой «0».

2.7. В пункте 7 цифру «300» заменить цифрой «150», в столбце «2015 г.» цифру «150» заменить цифрой «0».

2.8. В пункте 8 цифру «60» заменить цифрой «30», в столбце «2015 г.» цифру «30» заменить цифрой «0».

2.9. В пункте 9 цифру «666» заменить цифрой «3872», цифру «229» заменить цифрой «3435».

2.10. В строке «Итого по ВЦП» цифру «23929» заменить цифрой «23553», цифру «9471» заменить цифрой «9095».

3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП»:

3.1. Во втором абзаце цифру «23929» заменить цифрой «23553».

3.2. В строке «2015 г.» таблицы раздела цифры «9471» заменить цифрами «9095».

3.3. В строке «Итого» таблицы раздела цифры «23929» заменить цифрами «23553».